
ZARZĄDZENIE Nr 166/2025 
STAROSTY ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 31.12.2025 r.

w sprawie zatwierdzenia na okres od dnia 01 stycznia 2026 r. do dnia 31 grudnia 2035 r. 
Uproszczonego Planu Urządzenia Lasu sporządzonego dla lasów niestanowiących 

własności Skarbu Państwa, należących do osób fizycznych, zlokalizowanych 
na terenie powiatu łódzkiego wschodniego, gmina Brojce, obręb Wardzyn.

Na podstawie art. 22 ust. 2 ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach 
(Dz. U. z 2025 r. poz. 567) zarządza się, co następuje:

§ 1. Zatwierdzam na okres od dnia 01 stycznia 2026 r. do dnia 31 grudnia 2035 r. 
Uproszczony Plan Urządzenia Lasu sporządzony dla lasów niestanowiących własności Skarbu 
Państwa, należących do osób fizycznych, zlokalizowanych na terenie powiatu łódzkiego 
wschodniego, gmina Brojce, obręb Wardzyn, stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia, 
który uzyskał pozytywną opinię Nadleśniczego Nadleśnictwa Brzeziny.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Ochrony Środowiska, 
Rolnictwa i Leśnictwa.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


